

در بخشی از بیانیه سپاه ضمن تضرع به درگاه الهی، سپاه‌نمایی و متهم سازی ایران به ناکارآمدی، عملیات روانی و رسانه‌ای دشمنان نظام خوانده شده است.

سپاه و بسیج تا بازگشت شرایط عادی در صحنه می‌مانند!



سپاه پاسداران در پیامی از تشکیل «قرارگاه پیشگیری و مقابله با کرونا» خبر داد و اعلام کرد:

سپاه و بسیج تا بازگشت شرایط عادی در صحنه باقی می‌مانند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، متن پیام سپاه پاسداران به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
ملت شریف و قهرمان ایران

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نهادی مردمی و برخاسته از متن جامعه ایمانی و انقلابی ایران، همواره در کنار شما مردم عزیز، مهربان و شایسته بوده و این همراهی به ویژه در هنگام مصائب و بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله و... برجسته و مشهود بوده است.

در این شرایط خطیر که مردم ایران و بیش از ۵۰ کشور دیگر جهان در معرض ویروس کرونا واقع و عزمی جهانی و بین المللی برای مقابله با این بیماری شکل گرفته است، پاسداران انقلاب اسلامی به مدد تجارب ارزنده دوران دفاع مقدس و حضور در جبهه مقاومت اسلامی در رویارویی با تهدیدات ناشی از جنگ‌های میکروبی و بمباران‌های شیمیایی که منجر به آسیب‌های جدی انسانی گردیده است و نیز راهبری و نقش آفرینی در طرح ملی فلج اطفال در جای جای میهن اسلامی از همان روزهای اولیه شیوع کرونا در کشور ظرفیت‌ها و توانمندی‌های سازمانی و منابع متخصص انسانی خود در حوزه بهداشت و درمان را برای کمک به دستگاه‌ها و سازمان‌های متولی این عرصه به میدان آورده است.

سپاه در این راستا با تشکیل «قرارگاه پیشگیری و مقابله با کرونا» در ستاد فرماندهی کل و واگذاری مأموریت به سازمان بهداری رزمی، دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) و بسیج جامعه پزشکی متناسب با الزامات صحنه در هماهنگی با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سپس قرارگاه مقابله با ویروس کرونا در کشور، آمادگی‌های همه‌جانبه خود برای هر گونه همکاری و نقش آفرینی را اعلام و عملیاتی کرده است و تاکنون دوشادوش مجاهدان حوزه سلامت، پزشکان و پرستاران فداکار و مسئولیت شناس به ارائه خدماتی چون فعال سازی بیمارستان‌های ثابت و سیار، مراکز درمانی، گنزدایی و ضدعفونی کردن اماکن و محیط، تأمین و توزیع اقلام بهداشتی ضروری پرداخته است.

یادآور می‌شود به رغم عملیات روانی و رسانه‌ای هدفمند دشمنان نظام و بدخواهان ملت ایران در سپاه‌نمایی و متهم سازی کشور به ناکارآمدی و ضعف مدیریت که برخلاف واقعیات و اذعان نهادهای بین‌المللی از جمله سازمان بهداشت جهانی به دانش، توانمندی، مدیریت و ظرفیت‌های تخصصی لازم صورت می‌پذیرد به توفیق الهی گام‌ها و اقدامات شگرف و تأثیر گذاری برای پیشگیری از گسترش ویروس کرونا در کشور و کنترل و مقابله مؤثر و درمان مبتلایان به ویروس برداشته شده است که

در این فرصت با قدردانی و سپاس از اهتمام وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آقای دکتر سعید نمکی و آحاد مجاهدان جامعه پزشکی کشور، به مردم شریف و مسئولین و نهادهای فعال در امر مقابله با این بیماری اطمینان می‌دهد فرزندان شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج مستضعفین، تا غلبه کامل بر این بیماری و بازگشت شرایط عادی و وضعیت سفید در صحنه مشارکت و کمک در این زمینه آماده و فعال خواهند بود.

در پایان باتضرع به درگاه الهی از عموم هموطنان عزیز نیز انتظار می‌رود با رعایت توصیه‌ها و نکات بهداشتی اعلام شده توسط مراجع معتبر و پیگیری اخبار از رسانه ملی، پیشتازان عرصه جهاد و رویارویی با این بیماری در دستگاه‌های مختلف را یاری کنند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
۱۱ اسفند ۱۳۹۸

برچسب ها: [سلامت](#) [1]  
[سپاه پاسداران](#) [2]